
Łomża, 17.03.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i drobnego sprzętu do diagnostyki la-

boratoryjnej. Nr sprawy: ZT-SZP-226/01/25/2017

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 311.400,00 zł brutto (słownie: trzysta jedenaście tysięcy czterysta 00/100 złotych).

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych pakietach:

 Nr Pakietu
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie zamówienia W ZŁOTYCH.

Pakiet nr 1 5.500,00 zł

Pakiet nr 2 450,00 zł

Pakiet nr 3 6.700,00 zł

Pakiet nr 4 1250,00 zł

Pakiet nr 5 18.000,00 zł

Pakiet nr 6 25.000,00 zł

Pakiet nr 7 175.000,00 zł

Pakiet nr 8 7.500,00 zł

Pakiet nr 9 33.000,00 zł

Pakiet nr 10 30.000,00 zł

Pakiet nr 11 5.400,00 zł

Pakiet nr 12 3.600,00 zł

W wyznaczonym terminie złożono 17 ofert. 

1



Zestawienie złożonych ofert
Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin wykonania 
(termin dostawy)

Okres gwarancji Warunki 
płatności

1

BIOMEDICA POLAND Sp. z o.o.

Raszyńska 13

05-500 Piaseczno

Pakiet nr 3 – 8.296,53 zł 5 dni
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

2

DIAG – MED

ul. Ryżowa 51

02 – 495 Warszawa

Pakiet nr 3 –   9.837,29 zł

Pakiet nr 12 – 5.482,51 zł

2 dni

2 dni Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

3

ALLMED AB Sp. z o.o.

ul. Pawła z Krosna 7

30 – 389 Kraków

Pakiet nr 9 – 33.930,00 zł
4 dni 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

4

LENCOMM TRADE INTERNATIONAL 

Ewa Lenczowska – Tomczak Spółka jawna

ul. Wólczyńska 133

01 – 919 Warszawa

Pakiet nr 3 – 10.954,63 zł

Pakiet nr 12 – 7.091,28 zł

5 dni

5 dni
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

5

PZ CORMAY S.A.

Ursynów Business Park

ul. Puławska 303

02 – 785 Warszawa

Pakiet nr 1 – 5.346,00 zł

Pakiet nr 8 – 7.306,20 zł

3 dni

1 dzień
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

2



6

FABIMEX B i W Więcek Sp. j.

ul. Cedrowa 16

04 – 565 Warszawa

Pakiet nr 3 –     9.687,60 zł

Pakiet nr  5 –  32.531,76 zł

Pakiet nr 10 – 31.860,00 zł

Pakiet nr 11 –    5.400,00 zł

Pakiet nr 12 –    9.072,00 zł

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

7

POINTE SCIENTIFIC POLSKA Sp. z o.o.

ul. Rumiana 76

02-956 Warszawa

Pakiet nr  5 –  22.051,44 zł

Pakiet nr 10 – 28.728,00 zł

3 dni

3 dni
godnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

8

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO – HANDLOWO – 

USŁUGOWE

LiMarco

Lidia Zajkowska

ul. Przemysłowa 8

11 – 700 Mrągowo

Pakiet nr 1 – 6.155,19 zł

Pakiet nr 3 – 8.750,51 zł

Pakiet nr 6 – 23.782,32 zł

Pakiet nr 12 – 4.694,76 zł

1 dzień

2 dni

3 dni

3 dni

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

9

BioMaxima S.A.

ul. Vetterów 5

20 – 277 Lublin 

Pakiet nr 2 – 576,72 zł

Pakiet nr 3 – 6.346,40 zł

Pakiet nr 12 – 8.878,46 zł

2 dni

2 dni

2 dni
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

10

SIEMENS    HEALTHCARE Sp. z o.o.

ul. Żupnicza 11

03 – 821 Warszawa

Pakiet nr 4 – 1.387,50 zł 5 dni
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

3



11

MEDLAB – PRODUCTS Sp. z o.o.

ul. Gałczyńskiego 8

05 – 090 Raszyn

Pakiet nr 6 – 22.452,96 zł 2 dni Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

12

STAMAR 

Zakład Odczynników do Diagnostyki 

Laboratoryjnej

mgr inż. Dorota szewczyk

ul. Perła 5, skrytka pocztowa 8

41 – 300 Dąbrowa Górnicza

Pakiet nr 2 –      534,60 zł

Pakiet nr 3 –   6.595,88 zł

Pakiet nr 12 – 3.598,56 zł

2 dni

2 dni

2 dni Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

13

HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa

ul. Tomasza Zana 4

04 – 313 Warszawa

Pakiet nr 2 –     1.047,60 zł

Pakiet nr 3 –     9.136,80 zł

Pakiet nr 10 – 25.920,00 zł

Pakiet nr 11 –   4.060,80 zł

Pakiet nr 12 –   5.292,00 zł

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

14

MEDAN

ul. ks. dr. A. Korczoka 32

44-103 Gliwice

Pakiet nr 3 – 7.806,24 zł

Pakiet nr 5 – 18.165,60 zł

Pakiet nr 10 – 29.138,40 zł

Pakiet nr 12 – 7.242,48 zł

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

15

BIAMEDITEK Spółka z o. o.

ul. Elewatorska 58

15 – 620 Białystok

Pakiet nr 8 – 7.529,76 zł
1 dzień

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

4



16

PROFILAB s.c.

ul. Emaliowa 28

02 – 295 Warszawa

Pakiet nr 6 – 24.262,77 zł 3 dni
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

17

SARSTEDT Sp. z o.o.

ul. Warszawska 25

BLIZNE ŁASZCZYŃSKIEGO

05 – 082 Stare Babice

Pakiet nr 7 – 173.655,60 zł 3 dni

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ

 
Sporządziła: Sylwia Wiszniewska.

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, Wykonawca

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze

złożeniem oświadczenia,  wykonawca może przedstawić  dowody,  że powiązania z  innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie

zamówienia. 

5


